SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 331-9661 - FAX (048) 234-4069
E-mail: conselho@reitoria.ufsc.br

Florianópolis, 17 de março de 2009                                     Ofício-Circular Nº. 002/CC/2009.

Da: Secretária  Geral dos Órgãos Deliberativos Centrais da UFSC
A (o)  Senhor (a) Conselheiro (a).

ASSUNTO:  CONVOCAÇÃO

 De ordem do Senhor Presidente, convoco V. S. para a Sessão Extraordinária do
Conselho de Curadores, a realizar-se no dia 20 de março de 2009, sexta - feira, às 09:00
horas, na  Sala "Prof. Ayrton Roberto de Oliveira", com a seguinte Ordem do Dia:

01 - Apreciação e aprovação da ata da sessão extraordinária realizada em 10 de março de 2009.

02 – Apreciação e aprovação da Prestação de Contas UFSC – Exercício 2008.

Atenciosamente,

                       Kátia Denise Moreira